
Администрация Дновского муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 января 2025 г. № 13

«Об исправительных работах»

В соответствии со ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 39
Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, ст. 34 Устава
Дновского муниципального округа, на основании письма Порховского
межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Псковской области от
13.01.2025 г. № 61/ТО/60/6-7, Администрация Дновского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить места для отбывания исправительных работ:
1.1. ООО «Дновский районный рынок»;
1.2. СПК «Светоч»;
1.3. ГБУСО «Моринский психоневрологический интернат»;
1.4. СПК «Дружба»;
1.5. ООО «Красное Знамя»;
1.6. МУП «Дновские коммунальные услуги»;
1.7. АО «Металлообрабатывающий завод»;
1.8. Филиал «Северо-Западный» ООО «ЛокоТех-Сервис» СЛД «Дно-

Псковское»;
1.9. МУП «Дновская теплоснабжающая организация»;
1.10. ООО «Псковавтотранс», Автостанция «Дно»;
1.11. ОАО «Лужский абразивный завод»;
1.12. Дновская дистанция пути, Октябрьская дирекция инфраструктуры

Центральная дирекция инфраструктуры филиал ОАО «РЖД»;
1.13. Индивидуальный предприниматель Пеньевская Ольга Владимировна»;
1.14. ООО «УК Домострой г. Дно».
2. Постановления Администрации Дновского района от 14.12.2017 г. № 642,

от 09.11.2018 г. № 506, от 20.03.2019 г. № 71, от 21.03.2019 г. № 74, от 17.06.2019 г.
№ 195, от 03.11.2020 г. № 453, от 02.09.2021 г. № 436, от 10.09.2021 г. № 459, от
11.11.2021 г. № 540, от 23.11.2021 г. № 564, от 25.10.2023 г. № 511, от 30.10.2023 г.
№ 521, признать утратившими силу.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования https://admdno.gosuslugi.ru в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

И.о. Главы Дновского муниципального округа,,
Заместитель Главы Администрации
Дновского муниципального округа М.А. Карпова


